СОГЛАСОВАНО
Педагогическим советом

муниципального  дошкольного образовательного

учреждения Тереньгульский детский сад  «Солнышко»

Протокол № 3  от 20.10.2025г.

 УТВЕРЖДАЮ

Заведующий муниципальным дошкольным образовательным

учреждением Тереньгульский детский сад «Солнышко»

______________________  И.А. Буйлина

Приказ от 20.10.2025 г. № 88/о

 ФОРМА ВЕДЕНИЯ И ОФОРМЛЕНИЯ
календарно-тематического планирования

в муниципальном дошкольном образовательном учреждении
 Тереньгульский детский сад «Солнышко»

р.п. Тереньга

1. Утвердить форму оформления и ведения календарно-тематического планирования в МДОУ Тереньгульский

детский сад «Солнышко»

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ

Дата Тема Образовательная

область/подраздел

образовательной

области

Основные

 элементы

содержания

Форма

проведения

Отметка

 о выполнении

Примечание

		2025-11-05T16:21:31+0400
	Буйлина Ирина Анатольевна